

עמ"י 13206/01/14 - אברהם גל ראול (עציר) נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עמ"י 13206-01-14
07 ינואר 2014

בפני כב' השופטת רחל ברקאי

אברהם גל ראול (עציר)

בעניין:

העורר:

נגד

מדינת ישראל

המשיבה:

נוכחים:

העורר ובא כוחו עו"ד ליאור בנימין ועו"ד צביקה עדי

ב"כ המשיבה מר ג'ברין אבו כף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר על החלטת בית המשפט השלום באר-שבע מהיום, 7.1.14, בתיק מ"י 11059-01-14, לפיה נעתר בית המשפט קמא לבקשת המשיבה להארכת מעצרו של העורר לצורכי חקירה, בהתאם להוראות סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 וזאת לאחר שקבע כי קיימת בחוקר החקירה תשתית ראייתית ברמה של חשד סביר לביצוע עבירות של איומים והשתתפות בעריכת הגרלות.

תחילתה של פרשה זו היא בתלונה שהגיש אדם אחר כנגד העורר שבעקבותיה נעצר המתלונן כנגדו מתנהלת חקירה בחשד לעבירות הימורים ועבירות נוספות.

בעקבות חקירה זו נעצר העורר ונחקר כשבסופו של חקירה הובא בפני בית משפט לצורך הארכת מעצרו.

ב"כ העורר אינו חולק על קיומו של חשד סביר לביצוע העבירות המיוחסות לעורר, אולם טוען כי ניתן להשלים את החקירה כשהעורר משוחרר ואף הציע להרחיקו מאזור הדרום, שם לכאורה בוצעו העבירות, למקום מגורים של קרובי משפחה בקיסריה.

ב"כ המשיב התנגד וביקש לאמץ את החלטת בית משפט קמא אשר ראה לנכון להאריך מעצרו של העורר לצורך השלמת פעולות חקירה עד ליום 10.1.14.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה ובהחלטת בית משפט קמא, לרבות טיעוני הצדדים, עומדת לדין במסגרת ערר זה שאלה אחת ויחידה והיא היקף פעולות החקירה הנדרשות בפרשה הנדונה ועד כמה ניתן לבצע פעולות אלו כשהעורר משוחרר.

עיינתי בדו"ח הסודי שהוצג בפני בית משפט קמא ובפעולות החקירה לביצוע שהינן רבות ומורכבות, אולם סבורה אני כי רק חלק מסוים מהן מחייבות מעצרו של העורר מחשש כי אם ישוחרר, ישובשו הליכי חקירה.

יחד עם זאת, אני סבורה כי אין הצדקה להארכת מעצר עד ליום 10.1.14, וניתן לקצר את משך המעצר לצורך ביצוע פעולות החקירה הנדרשות עד לא יאוחר מיום 9.1.2014 שעה 10:00.

בית המשפט סבור כי יש לעשות כל מאמץ כדי לקדם ולסיים חקירה זו ובנסיבות בהן יתייטר המשך החזקתו של העורר במעצר יוכל העורר להשתחרר בהתאם להחלטת קצין משטרה מוסמך בתנאים שיקבע.

ניתנה והודעה היום ו' שבת תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת